028.090.783-43) e Vanessa Serra Duarte (CPF 604.770.383-60).
Assim, afirma-se que a pesquisa de preço foi realizada nos moldes art. 23, §1º, IV da
Lei nº 141332021.
 
15. DO PREÇO, DA FORMA E DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO
15.1. O preço global estimado da contratação trata-se de R$ 17.280,00 (dezessete mil,
duzentos e oitenta reais), conforme discriminado abaixo. A estimativa de valor foi
calculada com base nas propostas de prestação de serviços recebidas, em anexo,
obtidas nos moldes do art. 23, §1º, IV da Lei nº 14133/2021.
 

PERIODICIDADE
SEMANAL

HORAS/
SEMANA

VALOR